U Z N E S E N I E 
o b e c n é h o     z a s t u p i t e ľ s t v a 

zo dňa: 19.07. 2024               číslo: 236/2024 

Obecné  zastupiteľstvo v Makove  

A/ s ch v a ľ u j e 

1) prijatie návratných zdrojov financovania – úveru vo výške 167 000,- EUR (slovom: 

stošesťdesiatsedem tisíc euro), ktorý bude poskytnutý bankou Slovenská sporiteľňa, 

a.s., IČO: 00 151 653, Tomášikova 48, Bratislava, za účelom financovania kapitálových 

investícií podľa bodu 3 tohto uznesenia (ďalej len „Úver“), 

2) s lehotou splatnosti Úveru 10 rokov, s možnosťou čerpania do 31.12.2025,

[...]

U Z N E S E N I E 
o b e c n é h o     z a s t u p i t e ľ s t v a 

zo dňa: 19.07. 2024               číslo: 236/2024 

Obecné  zastupiteľstvo v Makove  

A/ s ch v a ľ u j e 

1) prijatie návratných zdrojov financovania – úveru vo výške 167 000,- EUR (slovom: 

stošesťdesiatsedem tisíc euro), ktorý bude poskytnutý bankou Slovenská sporiteľňa, 

a.s., IČO: 00 151 653, Tomášikova 48, Bratislava, za účelom financovania kapitálových 

investícií podľa bodu 3 tohto uznesenia (ďalej len „Úver“), 

2) s lehotou splatnosti Úveru 10 rokov, s možnosťou čerpania do 31.12.2025,